
 

                                                                     

                                                                                                                                                                               Atti 
All’Albo 

Al Sito web 
 
Oggetto: Decreto di annullamento in autotutela della procedura di convocazione prot. n°13182 del  
                 15/11/2024 per n°17 h, classe di concorso A019 (Filosofia e storia) 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA     la legge del 3 maggio 1999 n.124 recante disposizioni urgenti in materia di personale  
                scolastico; 
 
VISTO     il regolamento recante norme sulla modalità di conferimento delle supplenze al 
                personale docente/ATA adottato con D.M. 13 giugno 2007 e successive modifiche; 
 
CONSIDERATO che è stata predisposta in data 15/11/2024 con prot. n. 13182 una convocazione  
                 per n. 17 ore, per la classe di concorso A019 (Filosofia e Storia) fino a nomina dell’avente  
                 diritto con presa di servizio il 18/11/2024; 
 
PRESO ATTO che l’avente diritto, individuato con bollettino prot. n°24244 del 11/11/2024 generato  
                 dall’Ambito Territoriale di Caserta, non ha assunto regolare servizio entro le 48 h;  
 
CONSIDERATO che in caso di mancata assunzione dell’avente diritto spetta al supplente, già  
                 precedentemente contrattualizzato, la continuazione della supplenza fino alla nomina del  
                 nuovo avente diritto;  
 
AVVALENDOSI dei poteri di autotutela che l’ordinamento conferisce alla Pubblica Amministrazione in  
                 presenza di errori materiali e di pubblico interesse accertati e commessi in sede di  
                 convocazione errata perché non rispettosa delle norme in vigore; 
 

DECRETA 
 

di procedere all’annullamento della procedura di convocazione predisposta in data 15/11/2024.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

   Dott.ssa Annamaria LETTIERI 
Il documento è firmato digitalmente 

ai sensi del D. Lgs 82/2005 e norme collegate 
e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 
 
 
 




		2024-11-16T09:56:35+0100
	Annamaria Lettieri




